
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 공영개발사업특별회계 한방항노화실

  0원

  0원

      2,795,500,000원

  4,500,000원

      150,000,000원

  200,000,000원

부서: 한방항노화실
정책: 동의보감촌 관광자원개발사업
단위: 관광자원개발사업(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한방항노화실 6,939,467 7,089,467 △150,000

지          1,500,000 1,500,000 0

도            450,000 600,000 △150,000

군          4,989,467 4,989,467 0

동의보감촌 관광자원개발사업 6,739,467 6,089,467 650,000

지          1,500,000 1,500,000 0

도            450,000 600,000 △150,000

군          4,789,467 3,989,467 800,000

관광자원개발사업(공영개발사업특별회계) 6,739,467 6,089,467 650,000

지          1,500,000 1,500,000 0

도            450,000 600,000 △150,000

군          4,789,467 3,989,467 800,000

동의보감촌 숲 체험길 조성 0 300,000 △300,000

도                  0 150,000 △150,000

군                  0 150,000 △150,000

401 시설비및부대비 0 300,000 △300,000

도                  0 150,000 △150,000

군                  0 150,000 △150,000

01 시설비 0 297,840 △297,840

  ○동의보감촌 숲 체험길 조성                     0            297,840        △297,840

도                  0 150,000 △150,000

군                  0 147,840 △147,840

03 시설부대비 0 2,160 △2,160

  ○시설부대비                     0              2,160          △2,160

한방자연휴양림 숲속휴양관 건립 2,800,000 2,000,000 800,000

401 시설비및부대비 2,800,000 2,000,000 800,000

01 시설비 2,795,500 1,997,000 798,500

  ○한방자연휴양림 숲속휴양관 건립
            2,795,500          1,997,000          798,500

03 시설부대비 4,500 3,000 1,500

  ○시설부대비                 4,500              3,000            1,500

동의보감촌 연산대장간 건립 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○ 동의보감촌 연산대장간 건축공사
              150,000                  0          150,000

예비비 200,000 1,000,000 △800,000

예비비(공영개발사업특별회계) 200,000 1,000,000 △800,000

예비비 200,000 1,000,000 △800,000

801 예비비 200,000 1,000,000 △800,000

01 일반예비비 200,000 1,000,000 △800,000

  ○ 예비비               200,000          1,000,000        △800,000
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